
 

 

CRNA GORA 
OPŠTINA BUDVA 
Sekretarijat za lokalnu samoupravu 
Broj: 03-8235/1 
Budva, 24.06.2013.godine. 
 
Na osnovu člana 45 Zakona o državnim službenicima i namještenicima (''Službeni list CG'', 
broj 39/11 i 66/12), sekretar Sekretarijata za lokalnu samoupravu,donosi 
 

O D L U K U 
o izboru kandidata prijavljenog na Interni oglas između organa jedinice lokalne 

samouprave objavljen  31.05.2013. godine 
 
 
1. Po sprovedenom postupku za popunu slobodnog radnog mjesta Rukovodilac odeljenja 
građanskog biroa Opštine Budva u Sekretarijatu za lokalnu samoupravu, izabrana je Milijana 
Vukotić Jelušić, dipl. politikolog iz Budve. 
2. Izabrana kandidatkinja biće raspoređena na neodređeno vrijeme  u ovom organu počev od 
01.07.2013.godine. 
                                                      O b r a z l o ž e nj e 

 
Na Interni oglas između organa jedinice lokalne samouprave objavljen na Oglasnoj tabli 
Opštine Budva i na internet adresi Opštine Budva – Sekretarijata za lokalnu samoupravu – 
HR oglasi i konkursi, za radno mjesto Rukovodilac odeljenja građanskog biroa, 1 izvršilac, 
na neodređeno vrijeme prijavila se Milijana Vukotić Jelušić, dipl. politikolog iz Budve. 
Sekretarijat za lokalnu samoupravu, kao organ nadležan za upravljanje kadrovima, utvrdio je 
listu kandidata koji ispunjavaju uslove utvrđene internim oglasom. 
Nakon sprovedenog postupka provjere sposobnosti, Komisija za provjeru sposobnosti 
kandidata formirana - Rješenjem: br.03-7899/2 od 17.06.2013. godine, sačinila je Izvještaj 
broj: 03-7899/3 od 20.06.2013.godine, a nadležni sekretarijat je utvrdio Rang listu za izbor 
kandidata broj 03-8166/1 od 20.06.2013. godine, koji su postigli ocijenu – zadovoljava u 
postupku provjere sposobnosti.  
Polazeći od utvrđene liste, a cijeneći sposobnosti i postignute rezultate na provjeri, odlučeno 
je da se za radno mjesto Rukovodilac odeljenja građanskog biroa u Odeljenju građanskog 
biroa Sekretarijata za lokalnu samoupravu na neodređeno vrijeme izabere kandidatkinju 
Milijanu Vukotić Jelušić iz Budve. 
Kako imenovana ispunjava sve propisane uslove, te kako je iskazao spremnost za izvršavanje 
potrebnih poslova, radnih dužnosti i obaveza, donijeta je Odluka kao u dispozitivu . 
 
 
PRAVNA POUKA: Protiv ove odluke može se izjaviti žalba Komisiji za žalbe, u roku od 8 
(osam) dana od prijema iste. 
 
DOSTAVLJENO:                                                                                             Sekretar, 
  -Imenovanom,                                                                                               Tanja Kažanegra 
  -Služba Glavnog administratora 
 - Sekretarijatu za lokalnu samoupravu, 
 -  Dosije,                                                                                                                  
 - a/a                                                                                                  
 
 
 


